



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
BALAI PEMUSATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAHRAGA PELAJAR KELAS A  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0003 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					50.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					50.000.000
5.1.2.1.1.30	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					50.000.000
5.1.2.1.1.30.01	Jumlah laporan penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					50.000.000
5.1.2.1.1.30.01.01	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih					50.000.000
5.1.2.1.1.30.01.01.01	Tempat Sampah Solo Dust Bin ; 120 Lt		24	Buah	400.000	9.600.000
5.1.2.1.1.30.01.01.02	Tempat Sampah Geo Dust Bin ; 70 Lt		10	Buah	225.000	2.250.000
5.1.2.1.1.30.01.01.03	Lobby Duster		55	Buah	130.000	7.150.000
5.1.2.1.1.30.01.01.04	Pel lobby duster 90 cm		20	Buah	150.000	3.000.000
5.1.2.1.1.30.01.01.05	Kain Pel Rolling Floor Cleaner		15	Buah	100.000	1.500.000
5.1.2.1.1.30.01.01.06	Kain Lobby Duster refill		30	Buah	65.000	1.950.000
5.1.2.1.1.30.01.01.07	tissue refill		20	Pak	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.30.01.01.08	kantong plastik kecil		300	Pak	25.000	7.500.000
5.1.2.1.1.30.01.01.09	Shampo		22	Botol	50.000	1.100.000
5.1.2.1.1.30.01.01.10	Kanebo		22	Buah	50.000	1.100.000
5.1.2.1.1.30.01.01.11	Alat Pengharum Ruangan		20	Buah	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.30.01.01.12	Selang Air		1	Roll	650.000	650.000
5.1.2.1.1.30.01.01.13	Rambu Peringatan		5	Buah	100.000	500.000
5.1.2.1.1.30.01.01.14	Obat anti rayap		40	Kaleng	25.000	1.000.000
5.1.2.1.1.30.01.01.15	Sapu langit -langit		10	Buah	40.000	400.000
5.1.2.1.1.30.01.01.16	Peralatan Kebersihan ( 2 (Pad Merah dan Putih Mesin Poles Uk. 20 Inci) )		2	Paket	1.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.30.01.01.17	Metal cleanner		2	Galon	270.000	540.000
5.1.2.1.1.30.01.01.18	sapu lidi ikat		596	Buah	10.000	5.960.000
5.1.2.1.1.30.01.01.19	Pengki plastik		20	Buah	30.000	600.000
5.1.2.1.1.30.01.01.20	Sapu lantai		30	Buah	40.000	1.200.000
Jumlah						50.000.000

Semarang, 29 Desember 2023  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN  
PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)  
NIP. 197012021990031002

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan